



## ประกาศอำเภอบัวใหญ่

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านห้วยโจด

ด้วยอำเภอบัวใหญ่ มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านห้วยโจด ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านห้วยโจด ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอบัวใหญ่		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๐๑,๖๐๐.- บาท		
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างถนนคอนกรีตในหมู่บ้าน		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๒ ธันวาคม ๒๕๕๘		
	จำนวนเงิน ๑๙๖,๐๕๗.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันห้าสิบบเจ็ดบาทถ้วน)		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้			
	๕.๑ แบบ พร. ๔		
	๕.๒ แบบ พร. ๕		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	๑. นายสหรัฐ นรินตสุข	นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ	ประธานกรรมการ
	๒. นายชินกฤต นรมาทร	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่	กรรมการ
	๓. นายสมศักดิ์ ผ่องเพิ่ม	นายช่างโยธา	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายประพัทธ์พงศ์ พรหมณี)

นายอำเภอบัวใหญ่

สรุปผลการประมาณการราคา โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านห้วยโจด

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ทำการปกครองอำเภอบัวใหญ่

ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 69.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 345.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 6 ต.บัวใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ. นครราชสีมา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ระยะเวลาดำเนินการ 7 วัน

ลำดับที่	ประเภท	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง			143,979.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข ค่าแรงงาน เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			42,000.00 10,078.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			196,057.00	
	ตั้งงบประมาณจ่ายตามวงบจัตสรรเพียง			196,057.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันห้าสิบบเจ็ดบาทถ้วน				

- เพื่อโปรดลงนามคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางวงเงินทั้งสิ้นเห็นควรอนุมัติจัดจ้างในวงเงินนี้

เห็นชอบ ..... กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ผ่องเพิ่ม)

เห็นชอบ ..... กรรมการ

(นายชินกฤต นรมาต)

อนุมัติ ..... ประธานกรรมการ

(นายสหัสรัฐ นีรันตสุข)

รายละเอียดประมาณการราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านห้วยใจ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ทำการปกครองอำเภอบัวใหญ่

ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตรยาว 69.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 345.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยใจ หมู่ที่ 6 ต.บัวใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ทราดย้ายรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	406.00	8,120.00			8,120.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง	59.00	ลบ.ม.	1,919.00	113,221.00			113,221.00	
3	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	0.085	ตัน	15,101.00	1,283.59			1,283.59	
4	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	0.100	ตัน	15,409.00	1,540.90			1,540.90	
5	เหล็กตะแกรงวางเมทขนาด ๑4 มม. @ 0.20 ม.	345.00	ตร.ม.	28.00	9,660.00			9,660.00	
6	ไม้แบบหนา 1" X 8" X 5.00 เมตร	20.00	แผ่น	401.00	8,020.00			8,020.00	
7	วัสดุยาแนวรอยต่อ	20.00	ลิตร.	20.00	400.00			400.00	
8	ท่อ คสล. ๓" 3 Ø 0.30 ม.	6	ท่อน	289.00	1,734.00			1,734.00	
	ค่าวัสดุ							143,979.49	
	ค่าแรงงาน 7 วัน	20.00	คน	300.00	42,000.00			42,000.00	
	ค่าแรง + ค่าวัสดุ							185,979.49	

- เพื่อโปรดลงนามคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางวงเงินทั้งสิ้นเห็นควรอนุมัติจัดจ้างในวงเงินนี้

เห็นชอบ ..... กรรมการ เห็นชอบ ..... กรรมการ  
 (นายสมศักดิ์ ผ่องเพิ่ม) (นายชินกฤต นรมาศ)

อนุมัติ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายสหรัฐ นันทสุข)